EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2023

DISPENSA N° 006/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE SAÚDE DE ARAGUANÃ, CNPJ:12.035.302/0001-84

CONTRATADO: AMBIENTALLIX SOLUÇÕES EM RESÍDUOS, CNPJ: 15.062.166/0001-00, AV. NORTE SUL
MOD. 11 E 12 QD.03ª SETOR AGRO INDUSTRIAL, CEP:77600-000, PARAISO DO TOCANTINS-TO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E TRATAMENTO
DE RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE (LIXO HOSPITALAR/  INFECTANTE),  VISANDO O DESCARTE DESTE
MATERIAL.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$23.850,00(vinte e três mil e oitocentos e cinquenta reais) em 12
parcelas de R$1.987,50(hum mil e novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA  E AMBIENTALLIX SOLUÇÕES EM RESÍDUOS,

VIGÊNCIA: 16/01/2023 A 31/12/2023

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR MUL. DO FUNDO DE SAÚDE